e le modalità del bando per l’accesso ai finanziamenti 
previsti dalla L.R. 34/2013 art. 4 a favore delle imprese 
di informazione come definite all’art. 2 di detta legge, 
di cui all’allegato A), parte integrante del presente atto 
destinando all’intervento la somma di euro 1.420.651,93 
(unmilionequattrocentoventimilaseicentocinquantuno/9
3); 

Ritenuto quindi di provvedere all’emanazione di 
apposito bando per l’attivazione degli interventi di cui 
alla suddetta L.R. 34/2013, Allegato A, parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 

Ritenuto di fissare come data di inizio per la

[...]

2) di approvare la bozza di convenzione di cui 
all’allegato B) fra Regione Toscana e Sviluppo Toscana 
S.p.a che regola tempi e attività di gestione del bando; 

3) di assumere prenotazione specifica sul cap 
11426/2019, stanziamento di competenza pura, di euro 
1.420.651,93 (unmilionequattrocentoventimilaseicento-
cinquantuno/93) a valere sulla prenotazione generica n. 
201916 cap 11426/2019 di cui alla Delibera GR n. 23 del 
14/01/2019; 

4) di destinare la somma di euro 1.420.651,93 (un-
milionequattrocentoventimilaseicentocinquantuno /93) 

al finanziamento degli interventi previsti dalla L.R. 
34/2013 art. 4 a favore delle imprese di informazione 
come definite all’art. 2 di detta legge; 

5) di impegnare sulla base di quanto disposto dal 
Piano di Attività 2019 di Sviluppo Toscana la somma 
di euro 79.348,07 (settantanovemilatrecentoquarantotto
/07) a favore di Sviluppo Toscana S.p.a, codice fiscale 
00566850459, codice SIBEC 29516, sul capitolo n. 
11436 - puro 137 del bilancio 2019, stanziamento di 
competenza pura, codice V livello 1.04.03.01.001, a 
valere sulla prenotazione generica n.